中国一拖集团有限公司幼儿教育中心保安、保洁服务项目
评标结果公示
根据《中华人民共和国招标投标法》及有关法律、法规和招标文件的规定，中国一拖集团有限公司幼儿教育中心保安、保洁服务项目采购评标工作经依法组建的评标委员会评审，根据评标委员会提交的评标报告，现将评标情况公示如下：
一、项目名称：
1、项目名称：中国一拖集团有限公司幼儿教育中心保安、保洁服务项目
2、招标编号：HNXWLY（2025）32号
3、标段划分：本项目共划分为一个标段
二、招标内容：
1）中国一拖集团有限公司幼儿教育中心所属四所幼儿园（一拖中心幼儿园、一拖南山幼儿园、一拖四号幼儿园、一拖十号幼儿园）提供保安服务，负责甲方及所辖幼儿园的安全保卫工作，预防案、事件发生，保障所辖幼儿园正常工作（生产、生活）秩序；2）负责四所幼儿园（一拖中心幼儿园、一拖四号幼儿园、一拖十号幼儿园、一拖南山幼儿园）的环境卫生、园林绿化、保洁维护、垃圾清运等工作。（具体内容详见招标文件）
三、评标日期及地点：
评标时间：2025年07月24日09时30分
评标地点：洛阳市洛龙区学子街天汇中心1601室
四、评标结果：
第一中标候选人： 鑫之盾（河南）保安服务有限公司
第二中标候选人： 河南久安保安服务有限公司
五、联系方式：
招标人：中国一拖集团有限公司幼儿教育中心
地  址：河南省洛阳市涧西区陇北二路
邮  编：471004
联系人：谢原原
电  话：13903883190
招标代理机构：河南兴伟招标有限公司
地  址：洛阳市洛龙区学子街天汇中心1601室
邮  编：471000
联系人：张先生
电  话：0379-62227005  18538896273
邮  箱：hnxwly001@163.com

本评标结果公示在《中国招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》、《国机集团电子采购平台》和《中国一拖集团有限公司》同时公示三天。各有关当事人对评标结果有异议的，可以在评标结果公示发布之日起三日内，以书面形式向招标人或招标代理机构提出质疑，逾期将不再受理。质疑书需加盖单位公章并由法定代表人签字，由法定代表人（或其授权代表）携带本人身份证原件（或授权委托书原件及身份证原件）一并提交。

[bookmark: _GoBack] 2025年07月24日